[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24»  ноября 2022 г.  №  1516-П
пгт. Промышленная

Об утверждении программы «Профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории Промышленновского муниципального округа» на 2023 год

В соответствии с  Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ            «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 16.12.2021 № 355 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Промышленновского муниципального округа.
1. Утвердить программу «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории Промышленновского муниципального округа» на 2023 год.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет, опубликованию в районной газете «Эхо».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа                    А.П. Безрукову.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	           С.А. Федарюк

Исп. Н.В. Удовиченко
Тел. 72170

image1.jpeg